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W tym roku szkolnym w konkursie wzięło udział aż 294 uczniów w tym: 19 z klas czwartych, 30
z klas piątych, 6 z klas szóstych, 38 z klas siódmych oraz 201 z klas ósmych. 

  

Po sprawdzeniu prac konkursowych okazało się, że największą wiedzą o życiu Piotra Firleja na
poziomie poszczególnych klas wykazali się następujący uczniowie:

  

W klasach 4 dwie uczennice uzyskały maksymalną ilość pkt – czyli 16 (klasy czwarte miały inny
test) i obie zajmują pierwsze miejsce. Są to: Kułak Emilia z 4g oraz Wołowicz Wiktoria z 4b. 

  

Wyróżnienia w klasach 4 otrzymują: Danił Klara z 4c, Flis Kamila z 4e oraz Szczerba Julia z 4c.

  

Pośród 30 uczniów z klas piątych  I miejsce zdobyła Sowa Magdalena z 5d uzyskując 33,5 pkt. 

  

II miejsce zajął Pełka Daniel z 5d  zdobywając 33 pkt

  

III miejsce uzyskał Reszka Bogdan z 5a uzyskując 32,5 pkt. 

  

Wyróżnienia w klasach 5 zdobywając 32 pkt otrzymują: Weremczuk Stanisław z 5b, Karczewski
Igor z 5c oraz Gliwka Szymon z 5e.

  

W klasach 6 pierwsze miejsce zdobyła Kurant Klaudia z 6b, zdobywając 34 pkt. Wyróżnienie
otrzymuje Chaber Julia z 6b. 

  

W klasach 7 bezkonkurencyjna, zresztą najlepsza z pośród wszystkich 294 uczestników
konkursu okazała się Rysiowska Natalia z 7e, która zdobyła 36 pkt i zajmuje I miejsce.
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II miejsce wywalczył Mika Karol z 7s, uzyskując 34 pkt.

  

III miejsce zdobyły 2 uczennice: Łuszczyńska Alicja z 7s i Derecka Laura z 7f – 33 pkt. 

  

Wyróżnienia zdobyły: Lato Julia z 7f i Bronisz Martyna z 7f.

  

Spośród 201 uczniów klas 8 biorących udział w konkursie:

  

3 zdobyło 35 pkt i zajmują oni I miejsce. Są to: Grabowska Marika z 8c, Góźdź Wiktoria z 8f
oraz Smolarz Kacper z 8g. 

  

II miejsce i 34 pkt zdobyło aż 7 uczniów: Gałązka Hanna z 8c, Kubiak Aleksandra z 8c, Woźniak
Amelia z 8d, Abramiuk Dominika z 8d, Bogusz Oliwia z 8f, Wierzchoń Antoni z 8f oraz Guz
Bartosz z 8g. 

  

III miejsce – 33,5 pkt – Pilsak Izabela z 8c.

  

Wyróżnienia i 33 pkt uzyskali: 

  

Kossak Nikola z 8c, Chudzik Antonina z 8h, Piekarczyk Julia z 8i.

  

O szczegółowe wyniki można pytać swoich nauczycieli historii. 

  

Jeśli ktoś chce zobaczyć swoją pracę konkursową zapraszam do sali 102. 
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Wszyscy uczestnicy otrzymali uwagę pozytywną i ocenę z historii. 

  

Najlepsi z najlepszych otrzymają nagrody ufundowane przez Radę Rodziców naszej szkoły. 

  

Bardzo się cieszę, że tak duża grupa uczniów wzięła udział w konkursie – Monika Sulowska 
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